
Kuchyňské dřezy
a příslušenství

KATALOG 2014

www.teka.com

Family
2015

VESTAVNÉ
SPOTŘEBIČE
CENÍK A KATALOG 2015

Multifunkční trouby

Mikrovlnné trouby

Varné panely

Odsavače par

Myčky a pračky

Chladničky

ROKY ZÁRUKA

Katalog spotřebiče 2014.QX_Katalog spotřebiče 20 _

Při zakoupení setu 
z katalogu Vestavné spotřebiče 2015,

získáte 
slevu ve 
výši 10 %
na výrobky
z katalogu
Kuchyňské dřezy
a příslušenství Platnost od 3. 3. 2015 

do vyprodání zásob



Setem se rozumí sestava minimálně tří spotřebičů obsahující
troubu, varnou desku a další libovolný spotřebič. 

Sestavením širšího setu získáte vyšší částku k uplatnění slevy na
kterýkoliv z produktů uvedených v základním katalogu Kuchyňské
dřezy a příslušenství. 

Sleva na tyto produkty odpovídá částce ve výši 10% ze součtu
doporučených maloobchodních cen jednotlivých spotřebičů,
uplatňuje se jako odečet od doporučených maloobchodních cen
vybraných produktů ze sortimentu dřezů, baterií a příslušenství
uvedených v aktuálním základním katalogu Kuchyňské dřezy
a baterie. 

Tuto slevu lze uplatnit pouze v rámci jedné objednávky v okamžiku
jejího zadání, pozdější nárokování jejího odečtu není možné.

Jednotlivé akční nabídky společnosti TEKA-CZ s. r. o. nelze
vzájemně kombinovat nebo využívat současně v rámci jedné
objednávky. 

Dostupnost Vámi vybraných produktů doporučujeme vždy ověřit
na tel. č. 284 691 940 nebo e-mailu info@teka-cz.cz.

Podmínky
Při zakoupení setu o třech a více spotřebičích z katalogu Vestavné
spotřebiče 2015 obdržíte slevu ve výši 10% na nákup výrobků
z aktuálního katalogu Kuchyňské dřezy a příslušenství. 


